Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с.Дутово

ПРИКАЗ

от «13» сентября 2021 года № 1 1 5 -ОД

О внесении изменении в приказ
№ 80 -  ОД от 09.06.2021 г.
«Об утверждении учебного плана
на 2021 -  2022 учебный год»

В связи с прекращением второго этапа приема в школу, по которому не поступило
заявлении в первый класс, приказываю:
1. Внести изменения в приказ № 80 -  ОД от 09.06.2021 г. «Об утверждении учебного
плана на 2021 -  2022 учебный год»
2. В приложении 1 приказа № 80 -  ОД от 09.06.2021 г. убрать учебный план для первого
класса
3. Приложение 2 приказа № 113 -  ОД от 08.09.2021 г. оставить без изменений.
4. Контроль за исполнением настоя тавляю за собой.

И. о. директора А. Л. Игнатова